
 

 

UCHWAŁA NR LII/267/2017 

RADY GMINY W DASZYNIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  - Rada Gminy w Daszynie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jako metodę ustalenia opłaty za go-

spodarowanie odpadami komunalnymi, przyjmuje się iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nie-

ruchomość i stawki opłaty ustalonej w mniejszej uchwale. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 w wyso-

kości 14,00 zł miesięcznie od mieszkańca za odbiór odpadów zmieszanych. 

2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób, selektywny, ustala się stawkę opłaty o której 

mowa w §1 w wysokości 7,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

§ 3. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne - 

podstawę ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn 

zadeklarowanego rodzaju pojemnika i stawki za pojemnik ustalonej w niniejszej uchwale. 

§ 4. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik przy jednorazowym odbiorze odpadów zbieranych nieselek-

tywnie: 

a) o pojemności 120 l - w wysokości 19 zł, 

b) o pojemności 240 l - w wysokości 38 zł, 

c) o pojemności 1100 l - w wysokości 190 zł, 

d) o pojemności powyżej 1100 l - w wysokości 0,12 zł za każdy litr pojemności. 

2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się niższą stawkę opłaty za 

pojemnik przy jednorazowym odbiorze: 

a) o pojemności 120 l - w wysokości 13 zł, 

b) o pojemności 240 l - w wysokości 26 zł, 

c) o pojemności 1100 l - w wysokości 130 zł, 

d) o pojemności powyżej 1100 l - w wysokości 0,08 zł za każdy litr pojemności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Daszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5393



§ 6. Tracą moc uchwały: Nr XXX/196/2012 Rady Gminy w Daszynie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opła-

ty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik oraz Nr XXXV/238/2013 Rady Gminy w Daszynie z dnia 5 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/196/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty 

za pojemnik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Daszynie 

 

 

Marek Chwiałkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5393


		2017-12-14T10:19:40+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




